
外国住宅

外国住宅_下载链接1_

著者:刘峰

出版者:江西科学技术出版社

出版时间:2002-1-1

装帧:精装(无盘)

isbn:9787539020426

当代建筑系列丛书是为了给读者提供一套可以参考的、有分类的、有重点的当代公共建
筑作品图书系列。外国住宅是这套系列丛书的第六本，收录了哈瑞·西德尔建筑师事务
所的一些住宅设计及一些外国独立住宅设计项目。我们相信这本书中展示的建筑项目将
给读者非常有用的启发，并能成为读者很好的参考书。

作者介绍:

目录: 一 哈瑞・西德尔（Harry Seidler)建筑师事务所的住宅设计
1 溪谷边的集合住宅
2 新多瑙河沃恩花园住宅
3 亨特山上的独立住宅
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4 哈米尔顿独立住宅
5 鲍梅恩的独立住宅
6 哈瑞・西德尔（Harry Seidler）早期住宅设计（1950-1970）
二 用复合装饰材料装饰的独立住宅及其细部
1 日山住宅Ⅱ
2 文镐里住宅
3 平心亭
4 凤朝轩
5 麦塔里克
三 用单一装饰材料装修的独立住宅及其细部
1 瞻星斋
2 默里住宅
3 救仁轩
4 未济楼
5 闵仙珠
6 博化I（阳光住宅）
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